και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα
με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την ανάθεση του έργου :

«ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ»

Η συνολική δαπάνη του έργου δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δεκαοκτώ χιλιάδες ευρώ (18.000,00 €)
μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων έργων και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο του έργου,

[...]

Θεσσαλονίκη και πιο συγκεκριμένα στα κτίρια ΚΔ, ΕΞΥΠΝΟ ΣΠΙΤΙ, ΘΕΡΜΟΚΟΙΤΙΔΑ, ΕΜΥ, 
Α΄ΠΤΕΡΥΓΑ, Β΄ΠΤΕΡΥΓΑ, ΦΥΛΑΚΙΟ, ΝΙΑΡΧΟΣ, ΙΝΕΒ, ΙΠΤΗΛ, ΙΜΕΤ, ΓΡΑΦΕΙΑ GANAS, ΓΡΑΦΕΙΑ 
ΒΑΛΚΑΝ, ΘΕΡΜΗΣ σύμφωνα με την κάτωθι τεχνική περιγραφή που πρέπει να πληρούνται στο 
σύνολό της:  

CPV: 42512000-8  
Προϋπολογισμός : Δεκαοκτώ χιλιάδες ευρώ (18.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ 24% 

Α. Ειδικές Τεχνικές Προδιαγραφές  

Περιγραφή Εγκατάστασης : 

1. Εξωτερικές μονάδες τύπου VRV: 38 τεμάχια 
2. Εσωτερικές μονάδες τύπου VRV  (κασέτες οροφής & καναλάτα): 164 τεμάχια 
3. Αυτόνομες κλιματιστικές μονάδες τύπου split (τοίχου & οροφής):